
WŁAŚCIWOŚCI I KORZYŚCI

• Ziołowy suplement diety, który dostarcza
wyjątkowego połączenia ziół i olejków eterycznych

• Zawiera koper włoski i łopian, które mogą
wspomagać zdrowie układu trawiennego

Przyjmuj jedną kapsułkę cztery razy dziennie. Pamiętaj, aby 
pić w ciągu dnia co najmniej dwa litry wody dla najlepszych 
rezultatów.

SPOSÓB UŻYCIA

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży, 
karmisz piersią, przyjmujesz leki lub chorujesz, przed 
spożyciem skonsultuj się z lekarzem. Ten produkt 
zawiera korę z szakłaka amerykańskiego (Frangula 
purshiana). Zapoznaj się dokładnie ze sposobem 
użycia. Nie stosuj w przypadku wystąpienia biegunki. 
Nie do długotrwałego stosowania – nie przekraczaj 
dwóch tygodni. Produkt nie może być stosowany jako 
środek na spadek wagi.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako 
substytut zróżnicowanej diety i powinny stanowić 
dodatek do zbilansowanego odżywiania oraz 
zdrowego stylu życia. Nie przekraczaj zalecanej dawki.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Nasiona kopru włoskiego (Foeniculum vulgare) 
(424,5 mg), łuski babki płesznika (Plantago ovata), 
kapsułka roślinna [hypromeloza, woda], sproszkowany 
korzeń łopianu (Arctium lappa) (324,5 mg), sproszkowana 
główka czosnku (Allium sativum), sproszkowany korzeń 
jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea), otręby z ryżu, 
ekstrakt z korzenia rabarbaru (Rheum officinale) (zawiera 
maltodekstrynę), sproszkowana żywica asafetydy 
(Ferula foetida), środek żelujący [pektyna jabłkowa], kora 
szakłaka amerykańskiego (Frangula purshiana), ekstrakt 
z kory korzenia berberysu (Berberis vulgaris) (zawiera 
maltodekstrynę), środek przeciwzbrylający [ditlenek 
krzemu], olejek z żywicy kopaiwy (Copaifera officinalis)*, 
olejek z korzenia imbiru (Zingiber officinale)*, olejek ze 
skórki mandarynki (Citrus reticulata)*, olejek z nasion 
anyżu (Pimpinella anisum)*, olejek z eterycznych części 
mięty pieprzowej (Mentha piperita)*, olejek z eterycznych 
części rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*, olejek 
z kwiatów rumianku pospolitego (Matricaria recutita)*

*100% czysty olejek eteryczny

SKŁADNIKI

ComforTone to ziołowy suplement diety, który dostarcza 
wyjątkowego połączenia ziół i  olejków eterycznych. Zawiera 
koper włoski i łopian, wspomagające prawidłowe trawienie oraz 
ogólne samopoczucie. To produkt pełen zalet, które z pewnością 
pokochasz.

Kod produktu: 320408

COMFORTONE


